

OFERTA				
Denumirea p	Unit/m	Cantit	pret f/a TVA	suma f/a TVA
<b>LOTUL 1</b>				
<b>LOTUL 1(carne)</b>				
File de pui	kg	70	73.8	5166
Carne de porc fara grasime	kg	70	92	6440
Carne de	kg	60	138	8280
<b>Total lot 1</b>				<b>19886</b>
<b>LOTUL 2</b>				
<b>Lotul 2 (bacalea)</b>				
Crupe de griş	kg	50	9.6	480
Crupe de ovas	kg	15	12.95	194.25
Orez	kg	52	20.2	1050.4
Fulg de ovăs	kg	30	13.85	415.5
Fulgi de porumb	kg	30	33.8	1014
Hrişcă întreagă	kg	30	14.38	431.4
Crupe de porumb	kg	33	8.5	280.5
Fasole	kg	50	24.86	1243
Mazăre uscată	kg	15	11.18	167.7
Mazăre verdeconservată	borc	40	14.85	594
Peşte congelat "HEC"	kg	99	57.5	5692.5
Ouă de găină	buc	1640	3.1	5084
Ulei de floarea	litr	35	28.3	990.5
Zahăr	kg	50	19.17	958.5
Ceai Крупнолистовой 0.100 gr	buc	15	9.6	144



Rotai

Cacao 0.400	buc	20	46	920
Sare iodată	kg	12	5.3	63.6
Pasta de rosii	borc	35	31.63	1107.05
Paste fainoase	kg	49	10.25	502.25
Biscuiți (toplenoe moloco, de ovas, la ceai)	kg	35	33.54	1173.9
Cruasante cu gem de visina	kg	40	74.75	2990
SUC Asorti	Litr	395	14.85	5865.75
Faina de griu	kg	60	9.6	576
Seminte de susan	kg	20	77.63	1552.6
Seminre de floarea soarelui	kg	20	26.45	529
Roșii/ Castraveți murati	borc	55	43.13	2372.15
Stafide	kg	9	69.48	625.32
Magiun	borc	18	31	558
Otet	litr	5	5.95	29.75
Soda de mincare	pac	3	7.2	21.6
<b>Total lot 2</b>				<b>37627.22</b>
<b>LOTUL 4</b>				
<b>LOTUL 4(Fructe si legume)</b>				
Cartofi	kg	262	12	3144
Varză alba	kg	132	14.5	1914
Morcov	kg	67	12.8	857.6
Sveclă roșie de masa	kg	99	10	990
Ceapă uscată	kg	32	12	384
Ardei dulce proaspat	kg	82	65	5330
Castraveți	kg	99	44.2	4375.8
Roșii	kg	99	37	3663
Portocale	kg	173	30	5190
Mar	kg	173	14	2422
Lamie	kg	32	29	928
Clemantine	kg	173	29	5017



Rotari

Banane	kg	173	31	5363
conopida	kg	101	35	3535
Varza pechin	kg	101	20	2020
patrunjel	kg	16	120	1920
marar	kg	16	120	1920
Radacina de telina	kg	7	25	175
<b>TOTAL LOT 4</b>				<b>49148.4</b>
<b>TOTAL LOTURI</b>				<b>106661.62</b>



Rotari